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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu:
Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W nawiązaniu do ogłoszenia na dostawę kamery termowizyjnej. Mam pytanie odnośnie obiektywu(ów). W wymaganych parametrach, piszecie Państwo: pole widzenia (FoV): 24x18 (obiektyw 17 mm), 42x32 (24 mm.) 14x10 (29 mm.). Czy kamera ma być z trzema obiektywami? Czy jednym do wyboru?
Odpowiedź Zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga dostarczenia kamery wraz z 3 obiektywami o parametrach opisanych w specyfikacji technicznej, które mogą wymieniane zależnie od potrzeby użytkownika.

Pytanie nr 2
Ile zamierzacie Państwo przeznaczyć na zakup kamery termowizyjnej? Czy ok. 45 tys. zł, czy powyżej 55 tys.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zgodnie z artykułem 222 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych udostępni   przed otwarciem ofert, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.11.2023 r., do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:30. Termin związania ofertą do dnia 01.12.2023 r.
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